

PESTICIDFRI DRIFT

Overgangen fra pesticider til ikke-kemiske metoder som damp eller kogende vand kan midlertidigt resultere i en nedsat effektivitet, der påvirkes af variabler som vejrforhold og ukrudtstyper.

Et ukrudtsfrit resultat kræver øget opfølgning og tilpasning af teknikkerne. Ikke desto mindre er dette skifte en afgørende del af OKNygaards engagement i øget miljøbeskyttelse. Med tiden forventes de alternative metoder at blive mere effektive både økonomisk og funktionelt, hvilket fremmer en ansvarlig og miljøvenlig tilgang til ukrudtsbekæmpelse.

OKNygaard prioriterer miljøvenlig pleje af dine befæstede grønne områder uden pesticider.

MILJØVENLIG PLEJE

Vi bruger manuelle og mekaniske metoder til at fremme plantevækst og undgå pesticider.

VANDMILJØ

Undgå skadevirkning på grundvand og vandmiljø.

SUND VÆKST

Forvent en frodigere plantevækst uden skadelig påvirkning af ukrudt.

ÆSTETISK VEDLIGEHOLDELSE

Vi bevarer områdets ønskede udtryk.

KUNDE-SAMARBEJDE

Din feedback er værdifuld for os.

UØNSKET VEGETATION

Bekæmpes med ikke-kemiske metoder som manuel fjernelse og kogning.

REGELMÆSSIG OVERVÅGNING

Vi overvåger områderne for en hurtig indsats.



Vi tilbyder altid biodiverse løsninger og pesticidfri alternativer

Vi arbejder med naturbaserede løsninger, der udnytter naturens egne kræfter til gavn for dig og klimaet



Vores medarbejdere udvikler altid deres færdigheder gennem efteruddannelsesforløb, som fx:

- Klimagartner
- Biodiversitetsgartner
- Regnvandskonsulent

Vi har fokus på at reducere vores CO₂-aftryk. Bl.a. ved at bruge HVO diesel og konvertere alt vores håndværktøj til el.



Småanlæg
Vi laver belægnings- og større beplantningsopgaver, græsetablering, sprøjtesåning og LAR løsninger.



Scan og læs vores strategi

Dokumentation

IT løsninger kvalitetssikrer alle vores opgaver og giver et godt overblik. Vi går op i bæredygtighed, arbejdsmiljø og sikkerhed - derfor er vi ISO- og B Corp certificeret.



Vi tilbyder drift med robotter i høj kvalitet og med den nyeste teknologi



Som en del af *idverde* har vi samlet alle grønne kompetencer under et tag - sammen dækker vores services hele Danmark

Få meget mere, når du vælger OKNygaard

Med en samlet drift- og vedligeholdelsespakke hos OKNygaard kan du få meget mere end den daglige service. Vi skaber småanlæg, tilbyder LAR og naturbaserede løsninger og arbejder sammen med naturen, om at skabe trivsel for både mennesker, dyr og vores klima.

Vi har forpligtet os til bæredygtighed. Det betyder bl.a., at du er garanteret en service, der lever op til krav om CO₂-reducering og grønne regnskaber. Derudover er vores medarbejdere altid under efteruddannelse, så du får kompetente medarbejdere med speciale i bl.a. biodiversitet, klima og regnvandshåndtering.

Som en del af *idverde* dækker vi, sammen med vores søsterselskaber, hele landet. Så får du altid den bedste service – tæt på dig!